від 10.01.2020 року, уклали цю додаткову угоду
про таке (далі – Додаткова угода): 1. Викласти п.
3.3.1 Розділу ІІІ. «III. Ціна договору» та п.2
Додатку 1 «Протокол узгодження ціни» в
наступній редакції: «Грошове зобов’язання в
межах встановлених кошторисом становить – 3
598 539 грн. 50коп. (три мільйона п’ятсот
дев’яносто вісім тисяч п’ятсот тридцять дев’ять
гривень 50 коп.), (без ПДВ)» 2. Інші умови
Договору №03-20 від 10.01.2020 року не
порушені даною додатковою угодою
залишаються незмінними, і Сторони
підтверджують по них свої зобов'язання. Обсяг
закупівлі 1 шт. послуга

13. Номер додаткової угоди: 5